[bookmark: _GoBack]КОНОШСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2022 г.
	№
	3/16

р.п. Коноша

[bookmark: _Toc214881312]О сборе подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата при проведении 11 сентября 2022 года выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Коношское» пятого созыва

Руководствуясь статьей 41 областного закона от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Коношская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что при проведении 11 сентября 2022 года выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Коношское» пятого созыва сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов не осуществляется.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в разделе Коношской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                Т.В. Костыльцева

Секретарь комиссии                                                                      Г.В. Степаненко